
NACHTSKIFAHREN UND NACHTRODELN

WINTERTARIFE 2024-25

Mittwoch bis Samstag 

Hochsöll, Hexen6er, Salvenmoos: 18:30 – 21:45 
Talabfahrt: 19:00 – 22:30

BERG- & SKILIFT HOCHSÖLL 
Stampfanger 21          A-6306 Söll          Tel. +43(0)53 33-52 60 

            www.skinacht.at       bergbahnen.soell@skiwelt.at

NORMALTARIFE entarife onen
Erwachsene Jugend

2006-2008
Kinder

2009-2018
Erwachsene Jugend

2006-2008
Kinder

2009-2018

Einzelfahrt 21,00 16,00 10,50 19,00 14,00 9,50

Nachtkarte
Skifahren 37,00 28,00 18,50 34,50 26,50 17,50

Nachtkarte
Rodeln 32,00 24,00 16,50 29,00 21,50 14,50

arte orverarte
Erwachsene Jugend

2006-2008
Kinder

2009-2018
Erwachsene Jugend

2006-2008
Kinder
2009-2018

Skifahren 241,50 181,00 121,00 217,50 163,50 108,50

Rodeln 133,50 100,50 67,00 U25
2005-1999 196,00 bis 04.12.24

Mondrodelbahn: 18:30 – 22:30 
Hexentritt: 18:30 – 24:00

    Kinder ab Jahrgang 2019 fahren frei 
Gruppentarife ab 20 Personen

    Bei Sturm und schlechten Witterungsverhältnissen "KEIN ABENDBETRIEB" 
Tages-, Wochen, Punkte- und Saisonkarten haben abends keine Gültigkeit

RODELVERLEIH
Hohe Salve Tel. 0043(0)664 2709475
info@rodelverleih.at

SKIVERLEIH
Sport Edinger Tel. 0043(0)5333 20040
info@sport-edinger.at

lang beschneite und     
beleuchtete Rodelbahn am 
Abend8KM
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